COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

Qi

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.08.2025

[Neyb koHBenepHas ona nuuubl Robolabs RoboChef 460

LleHa c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

~ Tun nogxnIoYeHus

Mpoun3soauTenbHOCTb, WIT/Yac
MopknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLnpuHa, Mm

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
35

380
14.7
1730
1125
544
114
125.4

ApTukyn: 391207

KoHeeliepHas neub Robolabs RoboChef 460 npenHa3HaveHa ans BbINEYKM NMULLBI HA NPELNPUATUSAX 06LLECTBEHHOTO
nuTaHus, TOpProsav 1 NponssoacTeax. MIHTennekTyanbHoe ynpasneHve no3sonseT paBHOMEPHO NoaaepXmsaTb Temneparypy
B Kamepe, perynnpoBarb Temneparypy v Bpems npurotosneHns. KoHeeriepHas neHTa MoxeT ObiTb yCTaHOBNEHa Kak cnesa
Hamnpaeo, Tak 1 cnpasa Haneso. Neyn nmMetoT Pas3bopHYI0 KOHCTPYKLIMIO U MOTYT BbiTb YCTAHOBNEHB! B HECKONbKO SPYCOB.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ Bpems npoxoxaeHns kamepsbl: 30 MUH.

e lllnprHa koHBenepa: 460 Mm

e [nuHa paboyei kamepbl: 810 MM

¢ ["abapuTbl B ynakoeke: 1305x1790x705 MM

LleHa, ykazaHHas B LaHHOM KOMMEPYECKOM NPennoXeHnn, neicTeuTenbHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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