

Коммерческое предложение от 01.01.2026**Печь конвейерная для пиццы RoboLabs RoboChef 460****Цена с НДС: 479 888 руб.****Артикул: 391207****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Производительность, шт/час	35
Подключение, В	380
Мощность, кВт	14.7
Ширина, мм	1730
Глубина, мм	1125
Высота, мм	544
Вес (без упаковки), кг	114
Вес (с упаковкой), кг	125.4

Конвейерная печь [RoboLabs RoboChef 460](#) предназначена для выпечки пиццы на предприятиях общественного питания, торговли и производствах. Интеллектуальное управление позволяет равномерно поддерживать температуру в камере, регулировать температуру и время приготовления. Конвейерная лента может быть установлена как слева направо, так и справа налево. Печи имеют разборную конструкцию и могут быть установлены в несколько ярусов.

Технические характеристики:

- Время прохождения камеры: 30 мин.
- Ширина конвейера: 460 мм
- Длина рабочей камеры: 810 мм
- Габариты в упаковке: 1305x1790x705 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.